

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

| 工事名                          | R 6 徳土 松茂吉野線他 板・下庄他 照明灯修繕工事 (担い手確保型)      |    |    |         | 事業区分<br>工事区分 | 電気通信設備<br>電気設備 |      |
|------------------------------|---|----|----|---------|--------------|----------------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別                | 規格  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額           | 数量・金額増減        | 摘要   |
| 電気設備                         |   | 式  | 1  |         | 2,061,711    |                |      |
| 道路照明設備工                      |   | 式  | 1  |         | 1,799,611    |                |      |
| 道路照明設備設置工                    |   | 式  | 1  |         | 1,368,800    |                |      |
| 道路照明灯設置<br>照明器具：既設流用<br>【昼間】 | 型式(文字入力):鋼管テーパーポール,規格(文字入力):<br>独立式,高さ:8m | 基  | 3  | 336,900 | 1,010,700    |                | 単 1号 |
| 道路照明灯設置<br>照明器具：既設流用<br>【夜間】 | 型式(文字入力):鋼管テーパーポール,規格(文字入力):<br>独立式,高さ:8m | 基  | 1  | 358,100 | 358,100      |                | 単 2号 |
| 照明灯基礎設置工                     |   | 式  | 1  |         | 244,830      |                |      |
| 照明灯基礎設置<br>【昼間】              | 形状(文字入力):ペープレート,寸法(文字入力):350*<br>350      | 個所 | 3  | 43,270  | 129,810      |                | 単 3号 |
| 照明灯基礎設置<br>【夜間】              | 形状(文字入力):ペープレート,寸法(文字入力):350*<br>350      | 個所 | 1  | 54,870  | 54,870       |                | 単 4号 |
| 作業土工(電気)<br>【昼間】             | 名称(文字入力):積込・土砂等運搬・残土等処分                   | 式  | 1  |         | 15,716       |                | 内 1号 |
| 作業土工(電気)<br>【夜間】             | 名称(文字入力):積込・土砂等運搬・残土等処分                   | 式  | 1  |         | 6,411        |                | 内 2号 |
| 道路施設撤去・復旧<br>【昼間】            |   | 式  | 1  |         | 27,145       |                | 内 3号 |
| 道路施設撤去・復旧<br>【夜間】            |   | 式  | 1  |         | 10,878       |                | 内 4号 |
| 配管・配線工                       |   | 式  | 1  |         | 53,220       |                |      |

# 設計内訳書 (本01)

| 工事名                 | R 6 徳土 松茂吉野線他 板・下庄他 照明灯修繕工事 (担い手確保型)                       |    |    |        | 事業区分<br>工事区分 | 電気通信設備<br>電気設備 |       |
|---------------------|--|----|----|--------|--------------|----------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別       | 規格   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額           | 数量・金額増減        | 摘要    |
| 架空配線<br>【昼間】        | 線種:VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル),心線数:2心,<br>VVRケーブル規格:SV 2.0mm-2C | 径間 | 3  | 12,320 | 36,960       |                | 単 5号  |
| 架空配線<br>【夜間】        | 線種:VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル),心線数:2心,<br>VVRケーブル規格:SV 2.0mm-2C | 径間 | 1  | 16,260 | 16,260       |                | 単 6号  |
| 道路照明設備撤去工           |  | 式  | 1  |        | 132,761      |                |       |
| 道路照明灯撤去<br>【昼間】     | 型式(文字入力):鋼管テーパーポール,規格(文字入力):<br>独立式                        | 基  | 3  | 36,070 | 108,210      |                | 単 7号  |
| 道路照明灯撤去<br>【夜間】     | 型式(文字入力):鋼管テーパーポール,規格(文字入力):<br>独立式                        | 基  | 1  | 51,350 | 51,350       |                | 単 8号  |
| 現場発生品運搬(電気)<br>【昼間】 |  | 式  | 1  |        | -19,512      |                | 内 5号  |
| 現場発生品運搬(電気)<br>【夜間】 |  | 式  | 1  |        | -7,287       |                | 内 6号  |
| 仮設工                 |  | 式  | 1  |        | 262,100      |                |       |
| 交通管理工               |  | 式  | 1  |        | 262,100      |                |       |
| 交通誘導警備員<br>【昼間】     | A  | 人日 | 2  | 15,810 | 31,620       |                | 単 9号  |
| 交通誘導警備員<br>【夜間】     | A  | 人日 | 2  | 23,720 | 47,440       |                | 単 10号 |
| 交通誘導警備員<br>【昼間】     | B  | 人日 | 10 | 14,080 | 140,800      |                | 単 11号 |
| 交通誘導警備員<br>【夜間】     | B  | 人日 | 2  | 21,120 | 42,240       |                | 単 12号 |

# 設計内訳書（本01）

| 工事名           | R 6 徳土 松茂吉野線他 板・下庄他 照明灯修繕工事（担い手確保型） | 事業区分<br>工事区分 | 電気通信設備<br>電気設備 |    |           |         |    |
|---------------|-------------------------------------|--------------|----------------|----|-----------|---------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                  | 単位           | 数量             | 単価 | 金額        | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 直接工事費         |                                     | 式            | 1              |    | 2,061,711 |         |    |
| 共通仮設          |                                     | 式            | 1              |    | 704,000   |         |    |
| 共通仮設費（率計上）    |                                     | 式            | 1              |    | 704,000   |         |    |
| 純工事費          |                                     | 式            | 1              |    | 2,765,711 |         |    |
| 現場管理費         |                                     | 式            | 1              |    | 1,977,000 |         |    |
| 工事原価          |                                     | 式            | 1              |    | 4,742,711 |         |    |
| 一般管理費等        |                                     | 式            | 1              |    | 1,126,289 |         |    |
| 工事価格          |                                     | 式            | 1              |    | 5,869,000 |         |    |
| 消費税額及び地方消費税額  |                                     | 式            | 1              |    | 586,900   |         |    |
| 工事費計          |                                     | 式            | 1              |    | 6,455,900 |         |    |
|               |                                     |              |                |    |           |         |    |
|               |                                     |              |                |    |           |         |    |
|               |                                     |              |                |    |           |         |    |

# 一式当り内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛適用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 内 1号    | 作業土工(電気)<br>【昼間】                                      | 名称(文字入力):積込・土砂等運搬・残土等<br>処分 |     |       |        |         |    |
|---------|---|-----------------------------|-----|-------|--------|---------|----|
| 名称・規格   | 条件  | 単位                          | 数量  | 単価    | 金額     | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 積込(ルース) | 土砂,小規模(標準以外)  | m3                          | 1.2 | 1,521 | 1,825  |         |    |
| 土砂等運搬   | 小規模,バックホウ山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,15.0km以下 | m3                          | 1.2 | 7,076 | 8,491  |         |    |
| 残土等処分   |   | m3                          | 1.2 | 4,500 | 5,400  |         |    |
| 合計      |   |                             |     |       | 15,716 |         |    |

# 一式当り内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛適用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.500-00001 0.0 0 |

| 内 2号    | 作業土工(電気)<br>【夜間】                                      | 名称(文字入力):積込・土砂等運搬・残土等<br>処分 |     |       |       |         |    |
|---------|---|-----------------------------|-----|-------|-------|---------|----|
| 名称・規格   | 条件  | 単位                          | 数量  | 単価    | 金額    | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 積込(ルース) | 土砂,小規模(標準以外)  | m3                          | 0.4 | 2,025 | 810   |         |    |
| 土砂等運搬   | 小規模,バックホウ山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,15.0km以下 | m3                          | 0.4 | 9,504 | 3,801 |         |    |
| 残土等処分   |   | m3                          | 0.4 | 4,500 | 1,800 |         |    |
| 合計      |   |                             |     |       | 6,411 |         |    |

# 一式当り内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛適用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 内 3号       | 道路施設撤去・復旧<br>【昼間】   |    |       |        |        |         |    |
|------------|---|----|-------|--------|--------|---------|----|
| 名称・規格      | 条件  | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 舗装版切断      | アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用                                    | m  | 9     | 649.4  | 5,844  |         |    |
| 舗装版破碎      | アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用                        | m2 | 3     | 551.7  | 1,655  |         |    |
| 殻運搬        | 舗装版破碎, 機械(対策不要厚15cm超)又は必要, 有り, 9.0km以下, 全ての費用               | m3 | 0.3   | 2,288  | 686    |         |    |
| 処分費(m3)    |   | m3 | 0.3   | 2,700  | 810    |         |    |
| 処分費(t)     |   | t  | 0.021 | 11,000 | 231    |         |    |
| 表層(車道・路肩部) | 1.4m未満(仕上厚50mm以下), 50mm, 再生密粒度アスコン(20), タックコート PK-4, 全ての費用  | m2 | 3     | 2,966  | 8,898  |         |    |
| 基層(車道・路肩部) | 1.4m未満(仕上厚50mm以下), 50mm, 再生粗粒度アスコン(20), プライムコート PK-3, 全ての費用 | m2 | 3     | 3,007  | 9,021  |         |    |
| 合計         |   |    |       |        | 27,145 |         |    |
|            |   |    |       |        |        |         |    |
|            |   |    |       |        |        |         |    |
|            |   |    |       |        |        |         |    |
|            |   |    |       |        |        |         |    |

# 一式当り内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛適用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.500-00001 0.0 0 |

| 内 4号       | 道路施設撤去・復旧<br>【夜間】   |    |       |        |        |         |    |
|------------|---|----|-------|--------|--------|---------|----|
| 名称・規格      | 条件  | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 舗装版切断      | アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用                                    | m  | 3     | 824.7  | 2,474  |         |    |
| 舗装版破碎      | アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用                        | m2 | 1     | 713.2  | 713    |         |    |
| 殻運搬        | 舗装版破碎, 機械(対策不要厚15cm超)又は必要, 有り, 9.0km以下, 全ての費用               | m3 | 0.1   | 2,713  | 271    |         |    |
| 処分費(m3)    |   | m3 | 0.1   | 2,700  | 270    |         |    |
| 処分費(t)     |   | t  | 0.007 | 11,000 | 77     |         |    |
| 表層(車道・路肩部) | 1.4m未満(仕上厚50mm以下), 50mm, 再生密粒度アスコン(20), タックコート PK-4, 全ての費用  | m2 | 1     | 3,516  | 3,516  |         |    |
| 基層(車道・路肩部) | 1.4m未満(仕上厚50mm以下), 50mm, 再生粗粒度アスコン(20), プライムコート PK-3, 全ての費用 | m2 | 1     | 3,557  | 3,557  |         |    |
| 合計         |   |    |       |        | 10,878 |         |    |
|            |   |    |       |        |        |         |    |
|            |   |    |       |        |        |         |    |
|            |   |    |       |        |        |         |    |
|            |   |    |       |        |        |         |    |

# 一式当り内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛適用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 内 5号           | 現場発生品運搬(電気)<br>【昼間】              |    |      |        |         |         |                    |  |
|----------------|----------------------------------|----|------|--------|---------|---------|--------------------|--|
| 名称・規格          | 条件                               | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 数量・金額増減 | 摘要                 |  |
| 現場発生品及び支給品運搬   | クレーン装置付2t級、吊能力2.9t, 有り, 14.0km以下 | t  | 0.5  | 6,476  | 3,238   |         |                    |  |
| スクラップ<br>ヘビ-H1 |                                  | t  | -0.5 | 45,500 | -22,750 |         | 全ての間接費の対象外<br>【徳島】 |  |
| 合計             |                                  |    |      |        | -19,512 |         |                    |  |
|                |                                  |    |      |        |         |         |                    |  |

# 一式当り内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛適用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.500-00001 0.0 0 |

| 内 6号           | 現場発生品運搬(電気)<br>【夜間】              |    |      |        |        |         |                    |  |
|----------------|----------------------------------|----|------|--------|--------|---------|--------------------|--|
| 名称・規格          | 条件                               | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 数量・金額増減 | 摘要                 |  |
| 現場発生品及び支給品運搬   | クレーン装置付2t級、吊能力2.9t, 有り, 14.0km以下 | t  | 0.2  | 9,069  | 1,813  |         |                    |  |
| スクラップ<br>ヘビ-H1 |                                  | t  | -0.2 | 45,500 | -9,100 |         | 全ての間接費の対象外<br>【徳島】 |  |
| 合計             |                                  |    |      |        | -7,287 |         |                    |  |
|                |                                  |    |      |        |        |         |                    |  |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛適用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 1号  | 道路照明灯設置<br>照明器具：既設流用<br>【昼間】         | 型式(文字入力):鋼管ターボポール,規格<br>(文字入力):独立式,高さ:8m         | 単位 | 基  | 単位数量    | 1       | 単価 | 336,900 |
|-------|--------------------------------------|--|----|----|---------|---------|----|---------|
| 名称・規格 |                                      | 条件   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要 |         |
|       | 道路照明灯建柱                              | GL8~12m 重量350kg以下, 242000円/<br>基, 26200円/基, 割増なし | 基  | 1  | 294,400 | 294,400 |    |         |
|       | 照明器具取付                               | 照明器具取付, 新設, 持込                                   | 台  | 1  | 21,530  | 21,530  |    |         |
|       | 自動点滅器取付(ポール取付)                       | 自動点滅器(ポール取付), 新設                                 | 個  | 1  | 2,901   | 2,901   |    |         |
|       | ジョイントボックス                            |  | 個  | 1  | 7,150   | 7,150   |    |         |
|       | 自動点滅器<br>プラグイン式 200V 6A              |  | 組  | 1  | 5,120   | 5,120   |    |         |
|       | VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル)               | VV-R(SV) 1.6mm -2C                               | m  | 12 | 144     | 1,728   |    |         |
|       | VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル)               | VV-R(SV) 1.6mm -3C                               | m  | 7  | 186     | 1,302   |    |         |
|       | 600Vビニル絶縁電線<br>IV 3.5mm <sup>2</sup> |  | m  | 3  | 75      | 225     |    |         |
|       | 600Vビニル絶縁電線<br>HIVE 16mm             |  | m  | 1  | 115     | 115     |    |         |
|       | ターミナルキャップ<br>G28                     |  | 個  | 1  | 1,110   | 1,110   |    |         |
|       | 引込ハンク                                |  | 個  | 1  | 1,230   | 1,230   |    |         |
|       | 合計                                   |  |    |    |         | 336,811 |    |         |



# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛適用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.500-00001 0.0 0 |

| 単 2号  | 道路照明灯設置<br>照明器具：既設流用<br>【夜間】         | 型式(文字入力):鋼管テーパーポール,規格<br>(文字入力):独立式,高さ:8m        | 単位 | 基  | 単位数量    | 1       | 単価 | 358,100 |
|-------|--------------------------------------|--|----|----|---------|---------|----|---------|
| 名称・規格 |                                      | 条件   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要 |         |
|       | 道路照明灯建柱                              | GL8~12m 重量350kg以下, 242000円/<br>基, 26200円/基, 割増なし | 基  | 1  | 304,900 | 304,900 |    |         |
|       | 照明器具取付                               | 照明器具取付, 新設, 持込                                   | 台  | 1  | 30,830  | 30,830  |    |         |
|       | 自動点滅器取付(ポール取付)                       | 自動点滅器(ポール取付), 新設                                 | 個  | 1  | 4,352   | 4,352   |    |         |
|       | シヨイントボックス                            |  | 個  | 1  | 7,150   | 7,150   |    |         |
|       | 自動点滅器<br>プラグイン式 200V 6A              |  | 組  | 1  | 5,120   | 5,120   |    |         |
|       | VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル)               | VV-R(SV) 1.6mm -2C                               | m  | 12 | 144     | 1,728   |    |         |
|       | VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル)               | VV-R(SV) 1.6mm -3C                               | m  | 7  | 186     | 1,302   |    |         |
|       | 600Vビニル絶縁電線<br>IV 3.5mm <sup>2</sup> |  | m  | 3  | 75      | 225     |    |         |
|       | 600Vビニル絶縁電線<br>HIVE 16mm             |  | m  | 1  | 115     | 115     |    |         |
|       | ターミナルキャップ<br>G28                     |  | 個  | 1  | 1,110   | 1,110   |    |         |
|       | 引込ハンク                                |  | 個  | 1  | 1,230   | 1,230   |    |         |
|       | 合計                                   |  |    |    |         | 358,062 |    |         |



# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛適用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 3号  | 照明灯基礎設置<br>【昼間】  | 形状(文字入力):ハーフプレート,寸法(文字入力):350*350             | 単位 | 個所  | 単位数量   | 1      | 単価 | 43,270 |
|-------|------------------|---|----|-----|--------|--------|----|--------|
| 名称・規格 |                  | 条件  | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |        |
|       | 基礎掘削及びスパイラルゲート立込 | 照明灯基礎 500φ2m以下                                | 基  | 1   | 7,169  | 7,169  |    |        |
|       | 材料費(m)           | 2980円/m                                       | m  | 2.1 | 2,980  | 6,258  |    |        |
|       | コンクリート           | 小型構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用 | m3 | 0.4 | 36,490 | 14,596 |    |        |
|       | 接地設置             | D種接地,補正なし                                     | 極  | 1   | 13,870 | 13,870 |    |        |
|       | 連結式接地棒           | 径10×1500                                      | 本  | 1   | 1,370  | 1,370  |    |        |
|       | 合計               |   |    |     |        | 43,263 |    |        |
|       | 単価               |   |    |     |        | 43,270 |    | 円/個所   |
|       |                  |   |    |     |        |        |    |        |
|       |                  |   |    |     |        |        |    |        |
|       |                  |   |    |     |        |        |    |        |
|       |                  |   |    |     |        |        |    |        |
|       |                  |   |    |     |        |        |    |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛適用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.500-00001 0.0 0 |

| 単 4号  | 照明灯基礎設置<br>【夜間】  | 形状(文字入力):ハーフプレート,寸法(文字入力):350*350             | 単位 | 個所  | 単位数量   | 1      | 単価   | 54,870 |
|-------|------------------|---|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 名称・規格 |                  | 条件  | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
|       | 基礎掘削及びスパイラルゲート立込 | 照明灯基礎 500φ2m以下                                | 基  | 1   | 9,492  | 9,492  |      |        |
|       | 材料費(m)           | 2980円/m                                       | m  | 2.1 | 2,980  | 6,258  |      |        |
|       | コンクリート           | 小型構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用 | m3 | 0.4 | 42,370 | 16,948 |      |        |
|       | 接地設置             | D種接地,補正なし                                     | 極  | 1   | 20,800 | 20,800 |      |        |
|       | 連結式接地棒           | 径10×1500                                      | 本  | 1   | 1,370  | 1,370  |      |        |
|       | 合計               |   |    |     |        | 54,868 |      |        |
|       | 単価               |   |    |     |        | 54,870 | 円/個所 |        |
|       |                  |   |    |     |        |        |      |        |
|       |                  |   |    |     |        |        |      |        |
|       |                  |   |    |     |        |        |      |        |
|       |                  |   |    |     |        |        |      |        |
|       |                  |   |    |     |        |        |      |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛適用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 5号                   | 架空配線<br>【昼間】 | 線種:VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル)<br>,心線数:2心,VVRケーブル規格:SV 2.0mm-2C | 単位 | 径間 | 単位数量   | 1      | 単価   | 12,320 |
|------------------------|--------------|--|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称・規格                  |              | 条件   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 引込線(DV)架空配線            |              | 仕上外径 15mm以下,新設   | 径間 | 1  | 10,880 | 10,880 |      |        |
| VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル) |              | VV-R(SV) 2.0mm -2C   | m  | 8  | 179    | 1,432  |      |        |
| 合計                     |              |  |    |    |        | 12,312 |      |        |
| 単価                     |              |  |    |    |        | 12,320 | 円/径間 |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛適用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.500-00000 0.0 0 |

| 単 6号                   | 架空配線<br>【夜間】 | 線種:VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル)<br>,心線数:2心,VVRケーブル規格:SV 2.0mm-2C | 単位 | 径間 | 単位数量   | 1      | 単価   | 16,260 |
|------------------------|--------------|--|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称・規格                  |              | 条件   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 引込線(DV)架空配線            |              | 仕上外径 15mm以下,新設   | 径間 | 1  | 14,820 | 14,820 |      |        |
| VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル) |              | VV-R(SV) 2.0mm -2C   | m  | 8  | 179    | 1,432  |      |        |
| 合計                     |              |  |    |    |        | 16,252 |      |        |
| 単価                     |              |  |    |    |        | 16,260 | 円/径間 |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛適用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 7号  | 道路照明灯撤去<br>【昼間】 | 型式(文字入力):鋼管テーパーポール,規格(文字入力):独立式 | 単位 | 基  | 単位数量   | 1      | 単価  | 36,070 |
|-------|-----------------|---------------------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称・規格 |                 | 条件                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|       | 道路照明灯撤去         | GL8~12m 重量350kg以下,割増なし          | 基  | 1  | 13,080 | 13,080 |     |        |
|       | 照明器具取付          | 照明器具取付,撤去(再使用),持込               | 台  | 1  | 21,530 | 21,530 |     |        |
|       | 自動点滅器取付(ポール取付)  | 自動点滅器(ポール取付),撤去(不使用)            | 個  | 1  | 1,451  | 1,451  |     |        |
|       | 合計              |                                 |    |    |        | 36,061 |     |        |
|       | 単価              |                                 |    |    |        | 36,070 | 円/基 |        |
|       |                 |                                 |    |    |        |        |     |        |
|       |                 |                                 |    |    |        |        |     |        |
|       |                 |                                 |    |    |        |        |     |        |
|       |                 |                                 |    |    |        |        |     |        |
|       |                 |                                 |    |    |        |        |     |        |
|       |                 |                                 |    |    |        |        |     |        |
|       |                 |                                 |    |    |        |        |     |        |
|       |                 |                                 |    |    |        |        |     |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛適用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.500-00001 0.0 0 |

| 単 8号  | 道路照明灯撤去<br>【夜間】 | 型式(文字入力):鋼管テーパーポール,規格<br>(文字入力):独立式 | 単位 | 基  | 単位数量   | 1      | 単価  | 51,350 |
|-------|-----------------|-------------------------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称・規格 |                 | 条件                                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|       | 道路照明灯撤去         | GL8~12m 重量350kg以下,割増なし              | 基  | 1  | 18,340 | 18,340 |     |        |
|       | 照明器具取付          | 照明器具取付,撤去(再使用),持込                   | 台  | 1  | 30,830 | 30,830 |     |        |
|       | 自動点滅器取付(ポール取付)  | 自動点滅器(ポール取付),撤去(不使用)                | 個  | 1  | 2,176  | 2,176  |     |        |
|       | 合計              |                                     |    |    |        | 51,346 |     |        |
|       | 単価              |                                     |    |    |        | 51,350 | 円/基 |        |
|       |                 |                                     |    |    |        |        |     |        |
|       |                 |                                     |    |    |        |        |     |        |
|       |                 |                                     |    |    |        |        |     |        |
|       |                 |                                     |    |    |        |        |     |        |
|       |                 |                                     |    |    |        |        |     |        |
|       |                 |                                     |    |    |        |        |     |        |
|       |                 |                                     |    |    |        |        |     |        |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛適用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 9号     | 交通誘導警備員<br>【昼間】 | A  | 単位 | 人日 | 単位数量   | 1      | 単価   | 15,810 |
|----------|-----------------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称・規格    |                 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 交通誘導警備員A |                 |    | 人日 | 1  | 15,810 | 15,810 |      |        |
| 合計       |                 |    |    |    |        | 15,810 |      |        |
| 単価       |                 |    |    |    |        | 15,810 | 円/人日 |        |
|          |                 |    |    |    |        |        |      |        |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛適用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.500-00001 0.0 0 |

| 単 10号    | 交通誘導警備員<br>【夜間】 | A  | 単位 | 人日 | 単位数量   | 1      | 単価   | 23,720 |
|----------|-----------------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称・規格    |                 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 交通誘導警備員A |                 |    | 人日 | 1  | 23,720 | 23,720 |      |        |
| 合計       |                 |    |    |    |        | 23,720 |      |        |
| 単価       |                 |    |    |    |        | 23,720 | 円/人日 |        |
|          |                 |    |    |    |        |        |      |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛適用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 11号    | 交通誘導警備員<br>【昼間】 | B  | 単位 | 人日 | 単位数量   | 1      | 単価   | 14,080 |
|----------|-----------------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称・規格    |                 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 交通誘導警備員B |                 |    | 人日 | 1  | 14,080 | 14,080 |      |        |
| 合計       |                 |    |    |    |        | 14,080 |      |        |
| 単価       |                 |    |    |    |        | 14,080 | 円/人日 |        |
|          |                 |    |    |    |        |        |      |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛適用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.500-00001 0.0 0 |

| 単 12号    | 交通誘導警備員<br>【夜間】 | B  | 単位 | 人日 | 単位数量   | 1      | 単価   | 21,120 |
|----------|-----------------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称・規格    |                 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 交通誘導警備員B |                 |    | 人日 | 1  | 21,120 | 21,120 |      |        |
| 合計       |                 |    |    |    |        | 21,120 |      |        |
| 単価       |                 |    |    |    |        | 21,120 | 円/人日 |        |
|          |                 |    |    |    |        |        |      |        |